
Sjarmerende enebolig fra 1913  
med stor tomt, midt i vakre Ølve.  
Verksted (tidligere løe) og vedbod!  
Renoveringsbehov.
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Velkommen til Ølvesvegen  
1280! 

 Her får du en romslig enebolig over to etasjer og kjeller, en hyggelig  
utestue, vedbod, samt et verksted som tidligere fungerte som  
sommerfjøs. Perfekt for deg som trenger plass til hobbyer, verksted,  
eller kanskje å realisere en småbruksdrøm! (Forutsatt godkjenning fra  
kommunen).
Boligen ble oppført i 1913 og har behov for oppgradering innvendig  
og utvendig.

Verdt å merke seg:
‑ Løe er blitt utvidet og omgjort til verksted
‑ Påbygd vaskerom og bad med toalett 
‑ Det er lagt nytt gulv på bad, kjøkken og wc.
‑ Varmepumpe i stue
‑ Det er montert varmekabler i gang og på bad
‑ 3 min til bussholdeplass
‑ Gangrett ned til sjøen
‑ Flotte turområder og badeplasser

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 631 100,‑
Selger:	 Frank Haugland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1913
BRA‑i/   BRA Total	  117/   179 kvm
Tomtstr.:	 1907.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 156, bnr. 96
Oppdragsnr.:	 1503250231

Elise Linningsvoll
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 959 38 227
E‑post	 elise.linningsvoll@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 62 m²
BRA totalt: 179 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entre, gang, kjøkken, stue, tv stue, wc og bad.

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Loft ‑ Gang og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Utestue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Hobbyrom /  Sommerløe
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 38 m² 

Vedbod
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Ikke målbare arealer
Boligen har en kjeller på ca. 30 m² gulvflate som ikke er målbart areal. Arealet har ikke  
tilstrekkelig takhøyde eller annen egenskap som kvalifiserer til måleverdig areal etter  
gjeldende standard (NS 3940), og er derfor ikke inkludert i BRA‑i.
Arealmålingen er utført med laser.
På grunn av tilkommelighet/  målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig. Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er  
vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av  
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre. Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en  
matematisk beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger  
om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1907.1 m²

Beliggenhet
Boligen ligger i idylliske Ølve, et trivelig bygdesamfunn i Kvinnherad kommune. Ølve er  
kjent for sin vakre kystlinje, lune viker og flotte fjell. Her bor du i landlige og fredelige  
omgivelser, i nærhet til naturen. 

Ølve har et aktivt lokalmiljø med skole, barnehage, nærbutikk, idrettsanlegg og et godt  
samhold blant innbyggerne. 
Det er kun 3 min til busstoppet Hamarhaug nord, linje 654. Nærmeste dagligvarebutikk  
er Joker Ølve, men det er også bare 10 min til Bunnpris i Lundegrend, Tysnes. 

Det er kort vei til badestrender og småbåthavn, perfekt for den som liker sjøliv. Det er  
flere turmuligheter like i nærheten som kan nytes året rundt, både i skog og mark,  
langs fjorden, og opp mot fjelltopper med spektakulær utsikt! Like ved kan man ta  
turen opp til Ølveshovda eller Stussvikhovda, som er en middels krevende tur, med flott  
utsikt på toppen. Videre utover Kvinnherad er det et stort nettverk av merkede stier i  
ulike terreng og vanskelighetsgrader .

Ølve ligger idyllisk til ved Hardangerfjorden, med kort vei til flere fine badeplasser med  
sand og svaberg. Ca. 14 min unna finner du Røyrane Camping ved Kvitebergsvatnet, en  
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